UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI MIACERATA

DECRETD BETTORALE

ADOSS
Ufficio Orientamento e Diritto allo Studio

256 9528

DECRETO N. PROT N
™ 7
ANNODY T v oL 1 FASC. AL/

OGGETTO Graduatoria bando di selezione Tutorato specializzato per supporfo a
studenti con disabilita e DSA 2015

L. RETTORE

Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione del 27/03/2015 che ha autorizzato il
bando di selezione Tutorato specializzato per supporto a studenti con disabilita e DSA
2015;

Visto il D.R. n. 130 del 02/04/2015 con il quale & stato emanato il Bando in oggetto;

Visto il D.R. n. 182 del 19/05/2015 di nomina della commissione;

Visto il verbale della Commissione del 28/05/2015 relativo alla prova attitudinale e
all'attribuzione dei punteggi dei candidati, assegnati in sede di colloquio;

DECRETA

Di approvare gli atti della Commissione e stilare la seguente graduatoria:

Graduatoria provvisoria tutorato specializzato 2015

Nr,

Nome

Corso di laurea

Cognome Punteggio '
tot.
1| Batassa Monia Pedagogia e Scienze Umane 24
2 | Montecchiari | Marianna Scienze Pedagogiche 23,5
3.1 Ninassi Patrizia Scienze della Formazione Primaria 19,5 | minor eta anagrafica
4 Fratiﬁi. o Beat(r‘ice o VScienvze della Formazione Primaria- 19,5 mi‘nor eta ahagraﬁca .
: 5| Migliorelli ~ Lucia Scieﬁze pedagogiche “ 19,5 X :
6| Perdoné Leonilde Scienze pedagogiche 19 min@r eta anagrafica




UNIVERSITA DEGLI STUD!

DI MACERATA

DE

CRETO RETTOHALE

ADOSS

Ufficio Orientamento e Diritto allo Studio

7 | Ciminari Monia Teorie, culture e tecniche per il Servizio Sociale 19
8| Pigliacampo | Enrico Lingue Moderne per la Comunicazione e la 18,5
Cooperazione Internazionale

9 | Sercecchi Giuditta Scienze della Formazione Primaria 18 | minor eta anagrafica
10 | Quercetti Jessica Giurisprudenza 18
11| Macn Antonio Scienze Pedagogiche 17,5
12 | Fabiani Francesca Scienze Pedagogiche 16
13 | Santilli Elena Lettere 15,5 | minor eta anagrafica
14 | ltoua Elégan | Harmany Consulenza e direzione aziendale 15,5

Gianni Firinzé
15 | Trobbiani Giulia Filosofia 14,5 | minor eta anagrafica
16 | Giostra Valentina Scienze pedagogiche 14,5
17 | Savarese Stefania Giurisprudenza 14
18 | Mancini Teresa Scienze pedagogiche 13,5 | minor eta anagrafica
19 | Popa Mirela Scienze Pedagogiche 13,5
20 | Lancioni Marta Giurisprudenza 13 | minor eta anagrafica
21| Pigliacampo |Valentina Filologia classica e moderna 13 | minor eta anagrafica
22 | Perini Giada Filologia classica e moderna 13
23 | Francioni Matteo Discipline della Mediazione Linguistica 12,5 | minor eta anagrafica
24 | Nishi Ornela Giurisprudenza 12,5
25 | Piermattei Benedetta Scienze filosofiche 12 | minor eta anagrafica
26 | Coresi Carola Scienze Pedagogiche 12 | minor eta anagrafica
27 | Melchiorre Raffaella Giurisprudenza 12
28 | Palestini Cristina Scienze Pedagogiche 11,5 | minor eta anagrafica
29 | Habluetzel Anita Filosofia 11,5
Esposito

30 | Leonarduzzi |Susanna Giurisprudenza 11| minor eta anagrafica
31 'Principf "Beatrice ' 'F'ilolbgiaﬂcla’ssica e'moderha R 1':Vl minor eta anagraﬁca |
32 Benfatto (‘Si'ad‘a_' Giuris.prudénzva,' '. 1i 'minér eta anag'raﬁ'ca
33 | Rapanelli Benedetta. | Filologia classica e moderna 11 | mirior et anagrafica




UNIVERSITA DEGLI STUDI

DI MACERATA

DECRETO RETTORALE

ADOSS

Ufficio Orientamento e Diritto allo Studio

34 | Fonzi Tea Management dei Beni Culturali 11
35 | Battistelli Pamela Scienze Pedagogiche 10,5 | minor eta anagrafica
36 | Scatizza Erica Servizio Sociale 10,5
37 | Pallotto Rachele Scienze Pedagogiche 10 | minor eta anagrafica
38| Cesoni Valeria Studi politici e internazionali 10 | minor eta anagrafica
39 | Fagotti Michela Scienze Pedagogiche 10 | minor eta anagrafica
40 | Biondini Michele Filologia e letteratura dal medioevo all'eta 10
contemporanea
41 | Rapanelli frene Filosofia 9,5 | minor eta anagrafica
42 | Sturba Davide Scienze della Comunicazione 9,5
43 | Badiali Giulia Filologia classica e moderna 9| minor eta anagrafica
44 | D'Acchille Diletta Giurisprudenza 9 | minor eta anagrafica
451 Scocco Marta Comunicazione Pubblica, d'impresa e 9 | minor eta anagrafica
pubblicita ,
46 | Fantetti Antonella Relazioni internazionali e politiche di 9| minor eta anagrafica
cooperazione
47 | Bongarzoni | Federica Conservazione e Gestione dei Beni Culturali 9 | minor eta anagrafica
48 | Catini Benedetta Management dei beni culturali 9 | minor eta anagrafica
49 | Tomassetti Riccardo Ricerca storica e risorse della memoria 9 | minor eta anagrafica
50 | Gironelli Lucia Scienze della formazione primaria 9
51| Notarfonso |Silvia Lettere 8,5 | minor eta anagrafica
52| Caccavo Mar';a Teresa | Scienze Pedagogiche ‘ 8,5 m'inor eta anagrafica
53 | Schito Federica Scienze dell'educazione e della formazione 8,5 | minor eta anagrafica
54 | Tartabini Emanuela Scienze dell'educazione e della formazione 8,5
55 | Serpentini Haria Studi politici ed internazionali 8 | minor eta anagrafica
56 | Mengoni Elisa Filologia classica e moderna 8 | minor eta anagrafica
57 | Salvatelli Federico Consulenza e direzione aziendale 8
458 ‘Benedetti Cai‘lotta ‘ Giurisprude'hzé . o k o 7,5 e
" 591 Lo Vano 'Rosalia Politiche e programmazione dei servizi alla.persona - 7
60 4Palazzetti » Césare -+ |Economia: banche‘:, aziende e mercaﬁ ‘ 6,5




UNIVERSITA DEGL] STUDI
DI MACERATA

DECRETS RETTORALE

ADOSS
Ufficio Orientamento e Diritto allo Studio

La presente graduatoria verra affissa allAlbo dell’Ateneo e pubblicata sul sito www.unimc.it.

Macerata, 5% G, 2%%%

L RESPONSABILE DELLA STRUTTURA
Maria Pia Baw

ek
L,}:*EQOONSABE & JH_ U%ﬂﬂ“

”’”’@%@Z‘i

VISTO: L DIRE TOW
Mauro GIusT?




